
INTERCLUBS MIN. ETE PAYS DE LOIRE (9) - CHALONNES - Petit bassin - 04/09/2010 

Programme de la Compétition 
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m NAGE LIBRE Dames Classement 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Dames Classement 

MINIMES 1° ANNEE 

Epreuves au programme Dames Messieurs
100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. BIOTTEAU Laure FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 02 1:41.13 234 45.11 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. GOHIN Virginie FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 1:15.38 743 36.38 (50 m)

2. GUILLEAU Elise FRA 1996 AC LONGUE 01 1:37.70 285 45.07 (50 m)

3. GIRARD Lena FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 1:42.58 214 46.17 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. LANDELLE Ines FRA 1996 AC LONGUE 01 3:26.78 261 45.45 (50 m) - 1:38.10 (100 m)

2. MOREAU Emeline FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 3:40.47 168 47.16 (50 m) - 1:45.63 (100 m)

3. BARRE Louise FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 02 3:44.52 145 46.56 (50 m) - 1:45.25 (100 m)
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Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Dames Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m 4 NAGES Dames Classement 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. JOLLIVET Diane FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 1:44.89 353 50.74 (50 m)

2. GUILLEAU Irène FRA 1996 AC LONGUE 01 1:56.96 190 55.97 (50 m)

3. GUYON Clémentine FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 02 2:04.09 117 1:01.16 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. CHAUCHARD Claire FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 01 1:42.66 611 48.63 (50 m)

2. RETHORE Elodie FRA 1995 AC LONGUE 01 1:43.00 605 49.78 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. RIPAUD Adèle FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 1:50.32 483 51.78 (50 m)

2. COURANT Nolwenn FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 02 1:57.10 383  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. CAILLAUD Rudy FRA 1995 AC LONGUE 01 1:59.20 130 52.98 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. JAULIN Lou FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 1:44.35 315 48.43 (50 m)

2. TRINIDAD Marie FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 2:01.62 108 51.83 (50 m)

N.C. PROD'HOMME Margot FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 02 0  
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Programme de la Compétition 

4 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. BLANCHARD Claire FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 3:24.17 469 44.97 (50 m)

2. CATROUX Justine FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 4:09.29 141 55.08 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. CATROUX Justine FRA 1996      

MOREAU Emeline FRA 1996      

GOHIN Virginie FRA 1996      

CHAUCHARD Claire FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 01 6:02.47 409 45.64 (50 m) - 1:37.46 (100 m) -
 3:13.94 (200 m) - 4:29.32 (300 m)

2. CAILLAUD Rudy FRA 1995      

GUILLEAU Elise FRA 1996      

LANDELLE Ines FRA 1996      

RETHORE Elodie FRA 1995 AC LONGUE 01 6:16.97 343 45.63 (50 m) - 1:36.38 (100 m) -
 3:11.45 (200 m) - 4:47.88 (300 m)

3. GUYON Clémentine FRA 1996      

BIOTTEAU Laure FRA 1995      

COURANT Nolwenn FRA 1996      

BARRE Louise FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 02 6:39.36 253 46.46 (50 m) - 1:38.88 (100 m) -
 3:18.08 (200 m) - 4:59.31 (300 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. JAULIN Lou FRA 1996      

GIRARD Lena FRA 1996      

RIPAUD Adèle FRA 1996      

BLANCHARD Claire FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 5:59.64 422 38.34 (50 m) - 1:20.52 (100 m) -
 3:05.62 (200 m) - 4:40.01 (300 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. JOLLIVET Diane FRA 1996      

CHAUCHARD Claire FRA 1995      

GOHIN Virginie FRA 1996      

TRINIDAD Marie FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 6:59.18 356 57.69 (50 m) - 2:04.73 (100 m)

2. GUILLEAU Irène FRA 1996      

RETHORE Elodie FRA 1995      
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Programme de la Compétition 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Messieurs Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition

CAILLAUD Rudy FRA 1995      

GUILLEAU Elise FRA 1996 AC LONGUE 01 7:19.50 281 58.41 (50 m) - 1:59.18 (100 m)

N.C. GUYON Clémentine FRA 1996      

PROD'HOMME Margot FRA 1996      

BARRE Louise FRA 1996      

BIOTTEAU Laure FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 02 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. RIPAUD Adèle FRA 1996      

GIRARD Lena FRA 1996      

BLANCHARD Claire FRA 1996      

JAULIN Lou FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 7:16.65 291 59.84 (50 m) - 2:05.24 (100 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. REUILLER Maxime FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 01 1:03.93 837 29.56 (50 m)

2. MERLET Guillaume FRA 1995 DAUPHINS VERNOIS 01 1:28.03 279 38.32 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. CAILLEAU Matthieu FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 3:09.49 251 41.77 (50 m) - 1:32.51 (100 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. RABOUIN Corentin FRA 1995 DAUPHINS VERNOIS 01 1:23.16 594 40.07 (50 m)

2. NEAU Axel FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 01 1:31.02 439 43.65 (50 m)
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100 m BRASSE Messieurs Classement 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Messieurs Classement 

MINIMES 1° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m 4 NAGES Messieurs Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement 

MINIMES 2° ANNEE 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. TESSIER Clément FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 1:43.54 387 48.72 (50 m)

2. DENEUX Aleksandre FRA 1996 DAUPHINS VERNOIS 01 1:48.75 310 51.64 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. TEMPLE Ronan FRA 1996 DAUPHINS VERNOIS 01 1:40.98 246 44.69 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. DAVY Fabien FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 01 3:11.78 424 40.86 (50 m) - 1:29.87 (100 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. CAILLEAU Matthieu FRA 1996      

REUILLER Maxime FRA 1995      

TESSIER Clément FRA 1996      

DAVY Fabien FRA 1995 CHALONNES OS NATATION 01 5:13.70 471 38.78 (50 m) - 1:21.36 (100 m) -
 2:26.56 (200 m) - 4:00.66 (300 m)

2. MERLET Guillaume FRA 1995      

DENEUX Aleksandre FRA 1996      

TEMPLE Ronan FRA 1996      

RABOUIN Corentin FRA 1995 DAUPHINS VERNOIS 01 5:25.26 409 39.08 (50 m) - 1:27.47 (100 m) -
 2:53.68 (200 m) - 4:13.78 (300 m)
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Séries 

Programme de la Compétition

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
1. DAVY Fabien FRA 1995      

NEAU Axel FRA 1995      

REUILLER Maxime FRA 1995      

CAILLEAU Matthieu FRA 1996 CHALONNES OS NATATION 01 5:44.45 512 42.72 (50 m) - 1:28.42 (100 m)

2. RABOUIN Corentin FRA 1995      

DENEUX Aleksandre FRA 1996      

TEMPLE Ronan FRA 1996      

MERLET Guillaume FRA 1995 DAUPHINS VERNOIS 01 6:14.70 373 41.03 (50 m) - 1:24.63 (100 m)
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